Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Волошовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 05 сентября 2016 года  № 116

         О назначении исполняющего обязанности
         главы администрации МО «Волошовское сельское поселение»
         Лужского муниципального района Ленинградской области

                 В связи с досрочным расторжением контракта с главой администрации МО «Волошовское сельское поселение» Дюба Н.В., совет депутатов МО «Волошовское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Назначить  с  06.09.2016 года исполняющим обязанности главы администрации МО «Волошовское сельское поселение» Лужского муниципального района Ленинградской области специалиста 1 категории, и.о. заместителя главы администрации Волошовского сельского поселения Морозову Ирину Зиновьевну, до окончания процедуры конкурса на замещение должности главы администрации Волошовского сельского поселения, с должностным окладом согласно штатному расписанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете "Лужская правда" (официальное приложение) и размещению на официальном сайте МО Волошовское сельское поселение по электронному адресу: www.волошовское.рф
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  Волошовского  сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                                              Кирилловых О.С.